
Hotel Besední dům

Title: Hotel Besední dům

Description:

Dovolujeme si Vám, představit nově otevřený designhotel ve Valticích - Besední dům. Hotel
je umístěn v samém centru Valtic, cca 100 metrů od náměstí a 200 metrů od zámku
Valtice.Od září 2013 je pro Vás plně k dispozici 14 pokojů od dvoulůžkových a třílůžových až
po dvouložnicové apartmány. Celková kapacita je max.41 osob. Ve většině pokojů je možno
zajistit přistýlku pro 2 osoby. Pokoje jsou vždy opticky rozděleny na obytnou a lůžkovou část
tak aby hosté na jednom pokoji měli alespoň částečné soukromí, postele je možné posouvat -
není tedy problémem společná či oddělená postel. Součástí pokoje je nadstandardní sociální
zařízení, v polovině případů se sprchou a v polovině s prostornou vanou /doporučujeme zvolit
již při rezervaci/, klimatizace s ovládáním na pokoji, čalouněná pohovka či křesílka. V přízemí
hotelu Besední dům se nachází kavárna v prvorepublikovém stylu s krbem a pohodlnými
křesílky, která je pro hotelové hosty otevřena od snídaně v 8:00 až do 22:00hod denně.
Součástí hotelu je také wellness centrum (doporučujeme včas rezervovat), vybavené masážní
místností, saunou pro 6 osob s ochlazovací kádí, vířivou vanou pro 5 osob a relaxační
místností. V celém areálu hotelu je Vám k dispozici bezplatná síť WiFi a ve vstupní hale i
počítač pro hosty. V rámci areálu hotelu je možno parkovat bezplatně buď přímo ve dvoře
nebo před a za hotelem (celkem cca 25 vozidel) - všechna místa jsou pod dohledem
kamerového systému. Ubytování na pokoj je možné od 14:00hod (možno dohodnout dřívější
čas), opuštění pokoje do 10:00 hod (opět možnost dohody pozdějšího odjezdu). Snídaně jsou
pro Vás nachystány formou bohatého rautu od 8:00 do 10:00hod v přízemí hotelu v prostorách
kavárny. Okolí hotelu Vám nabízí velké možnosti sportovního i relaxačního vyžití -
cyklostezky, tenisový kurt v zámecké zahradě, golf Poysdorf(15km), Aqaupark Pasohlávky
(15km), prohlídky zámků Valtice a Lednice.  

E-mail: kancelar@hotelbesednidum.cz
Web URL: http://www.hotelbesednidum.cz/

Contact
person: Václav Ročárek

Phone: 776629533, 778066355
Phone:

Fax:
Address: Mikulovská 173, Valtice, 69142

GPS: 48°44'36.218"N 16°45'22.461"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_hotel-besedni-dum.html

